
*   Preise gerundet
** Neuabschluss aufgrund geänderter gesetzlicher Rahmenbedingungen nicht mehr möglich. 

Preisblatt Wärme
Nahwärme Wild III
gültig ab 01.01.2024

Preise Nahwärme Wild III
Mit Wirkung ab 01.01.2024 stellt die Stadtwerke Merzig GmbH die Wärme im Nahwärmenetz Wild III in Merzig-Brotdorf zu  
nachstehenden Preisen zur Verfügung:

bis 17 kW bis 32 kW

netto brutto* netto brutto*

Grundpreis €/Monat
40,00

€/Monat
42,80

€/Monat
50,00

€/Monat
53,50

Arbeitspreis ct/kWh
8,46

ct/kWh
9,05

ct/kWh
8,46

ct/kWh
9,05

Die Bruttopreise beinhalten die gesetzliche (temporär vom 01.10.2022 bis voraussichtlich 31.03.2024 abgesenkte) Umsatzsteuer von 7 %.


